
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

31.07.2024                                            Михайлівка                                                 № 169 

 

Про результати громадського обговорення 

щодо перейменування вулиці Січкаря в селі 

Райгород Михайлівської сільської 

територіальної громади 

 

Відповідно до пункту 1 статті 37 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 24.10.2012 № 989 «Про 

затвердження порядку проведення громадського обговорення під час розгляду 

питань про присвоєння юридичним особам та об’єктам права власності, які за ними 

закріплені, об’єктам права власності, які належать фізичним особам, імен 

(псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних 

подій», розглянувши протокол топонімічної комісії при виконавчому комітеті 

Михайлівської сільської ради від 19 липня 2024 року № 4 та Звіт про результати 

громадського обговорення щодо перейменування вулиці Січкаря в селі Райгород 

Михайлівської сільської територіальної громади, виконавчий комітет сільської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити Звіт про результати громадського обговорення щодо 

перейменування вулиці Січкаря в селі Райгород Михайлівської сільської 

територіальної громади (додається). 

2. Звіт про результати громадського обговорення щодо перейменування вулиці 

Січкаря в селі Райгород Михайлівської сільської територіальної громади 

оприлюднити на офіційному веб-сайті Михайлівської сільської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника сільського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Олега БОРДЮГА. 

 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК  

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконкому 

сільської ради 

31.07.2024 № 169 

 

 

Звіт 

про результати громадського обговорення щодо перейменування  

вулиці Січкаря в селі Райгород Михайлівської сільської територіальної громади 

 

Ініціатор громадського обговорення – жителі вулиці Січкаря села Райгород 

Черкаського району Черкаської області. 

Організатор громадського обговорення - виконавчий комітет Михайлівської 

сільської ради Черкаського району Черкаської області. 

Термін проведення громадського обговорення – з 17 червня 2024 року по                                 

16 липня 2024 року (включно). 

Громадське обговорення проводилось у формі опитування шляхом заповнення 

учасниками громадського обговорення – жителями вулиці, що підлягає 

перейменуванню, відповідних підписних листів. 

Загальна кількість осіб, яка взяла участь у громадському обговоренні - 16. 

Зміст питання, що виносилось на громадське обговорення та узагальнені 

результати громадського обговорення щодо перейменування вулиці Січкаря села 

Райгород Черкаського району Черкаської області (додається). 

За результатами обговорення, учасники громадського обговорення підтримали 

ініціативу щодо перейменування вулиці Січкаря села Райгород Черкаського району 

Черкаської області на вулицю Ігоря Осипенка села Райгород Черкаського району 

Черкаської області. 

 

Заступник голови комісії                                                         Іван ГЛАГОЛА 

 

Секретар комісії                                                                       Наталія ЛУЦЕНКО  
 

 

 

 

 

 

 



 

          Додаток  

до Звіту про результати 

громадського обговорення щодо 

перейменування вулиці Січкаря села 

Райгород Черкаського району 

Черкаської області 

 

 

 
№ 

з/п 
Існуюча назва 

об`єкта топоніміки 

Зміст питань, що виносились на 

громадське обговорення 

Кількість 

зібраних 
голосів 

підтримки 

Кількість 

зібраних 
голосів,  

які не 

підтримали 
пропозицію 

 

1 2 3 4 5 

1 Вулиця Січкаря Чи підтримуєте Ви 
перейменування вулиці 
Січкаря с. Райгород на 
вулицю Ігоря Осипенка                       
с. Райгород? 

16 0 

 

 

Заступник голови комісії                                                         Іван ГЛАГОЛА 

 

Секретар комісії                                                                         Наталія ЛУЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


